[image: image1.png]IRiEEimi R

SHUNDE TRADEMARK ASSOCIATION

                                                                           TEL:0757-2232 4757

                                                                                          FAX:0757-2232 4858

关于顺德区企业品牌维权培训的通知

    为进一步提高顺德区企业商标注册、应用、管理及保护的水平与能力，推动各企业商标品牌战略的制定、实施，佛山市顺德区商标协会联合中华商标协会将于2014年3月、4月举办顺德区企业品牌维权系列培训活动。现将培训通知如下：
培训时间及课程

本次维权系列培训共分为三场：，
	序号
	培训时间
	培训课程

	1
	2014年3月26日（星期三）下午14:30-16:30
	企业商标管理、保护体系的建立

	2
	2014年4月9日（星期三）

下午14:30-16:30
	企业商标维权运作及维权实务

	3
	2014年4月23日（星期三）

下午14:30-16:30
	企业维权经验分享暨维权联盟的宣讲

二、培训地点

顺德区市场安全监管局四楼大会议室。

三、培训对象
各企业知识产权负责人。

四、培训课程明细

第一场   企业商标管理、保护体系的建立

时间：2014年3月26日（星期三）

主讲人：王博

培训内容：企业如何更高效的管理现有商标；企业如何建立完善的商标保护体系；企业在商标的申请注册中如何更好的保护核心产品及关联产品（跨类保护）；企业商标保护现状及风险分析。

第二场   企业商标维权运作及维权实务

时间：2014年4月9日（星期三）

主讲人：谭先彬

培训内容：交流商标保护、品牌维权的运作与流程；分享商标维权实务操作经验、技能。

第三场   企业维权经验分享暨维权联盟的宣讲

时间：2014年4月23日（星期三）

主持人：王博
培训内容：顺德知名企业代表交流、分享企业维权工作心得、体会、经验；汇报、宣讲“维权联盟”的目标、任务、运作、运营等内容。

本系列培训面向区内所有有需求的企业开放，区商标协会会员单位可免费参加，非会员单位200元/场培训，每单位不超过2人/场。请有意报名参加培训的单位，填写好附件培训回执，并将回执在3月24日下午下班前之前通过E-MAIL或传真的方式回传给协会，谢谢！

请非会员单位于3月25日下午下班前将贵单位需缴纳的培训费用汇至佛山市顺德区商标协会银行账户：

户    名：佛山市顺德区商标协会

开户银行：顺德农村商业银行兴顺支行

账    号：801101000472441679

    如对本次培训有任何疑问或建议，请联系佛山市顺德区商标协会，联系电话：0757-2232 4757/2232 4858，传真：0757-2232 4858，E-MAIL:sdta2013@foxmail.com，谢谢！

附件一：《顺德区企业品牌维权培训报名回执》

佛山市顺德区商标协会

二〇一四年三月十九日

附件一：顺德区企业品牌维权培训报名回执

顺德区企业品牌维权培训报名回执

	序号
	企业名称
	参加培训场次
	参加人员
	职务
	联系电话
	备注

注：

1.“培训场次”请参见通知详细内容，回执中只需填写“1”“2”“3”即可；

2.请有意报名参加培训的会员单位，填写好附件培训回执，并将回执在3月24日下午下班之前通过E-MAIL或传真的方式回传给协会，谢谢！

顺德区商标协会联系方式

联系电话：0757-2232 4757 / 2232 4858

传真：0757-2232 4858

E-MAIL:sdta2013@foxmail.com